Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Собрание депутатов

ПРОЕКТ

	Решение

	           от             2018 г.                                                           №

Об отчете о деятельности главы муниципального образования  Яснополянское  Щёкинского района

за 2017 год

Заслушав и обсудив отчет о деятельности главы муниципального образования Яснополянское  Щекинского района за 2017 год А. В. Чеченкина, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", на основании  Устава муниципального образования Яснополянское  Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Яснополянское  Щекинского района решило:

1. Принять к сведению отчет главы муниципального образования Яснополянское  Щекинского района о проделанной работе за 2017 год (приложение).

          2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Щекинский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте администрации МО  Яснополянское  Щекинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования                                           А.В. Чеченкин

Яснополянское Щекинского района

                                                                                                                                     Приложение к решению

Собрания депутатов

муниципального образования

Яснополянское  Щекинского района

от     2018 г. №
Отчет о деятельности главы муниципального образования Яснополянское  Щекинского района за 2017 год

Уважаемые жители М О Яснополянское представители предприятий, коллеги, все присутствующие!